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ariduselü
õppetöös ja klassi- ning koolivä- hendada või uurida seoses kesk- 
lises tegevuses. Kasvab kooli kooli variandiga, oleks järgmi- 
vaimsus. sed.
+  õpetajatel suureneb motivat- Selgitada inventari nimestik,

näitab, et summa oleks 50 000— 
70 000 rubla.
+  Mitu õpetajat on juurde vaja, 
kust saada neile korterid?

Türile ^klassiline või keskkool?
+  Kuidas saada Hariduskomi
teelt juurde klassikomplektid 
(klassikomplekt kui finantsiline 
mõiste tähendab õpetajate palka-

1. septembril 1989. aastal avab 
Türil uksed uus kool, mis on 
projekteeritud kahe paralleeliga 
9klassiliseks kooliks. Kohe pä
rast nurgakivi panekut kerkis 
üles küsimus: miks mitte kesk
kool? Probleemi oleme arutanud 
hariduskoondises. Meie oleme 
keskkooli poolt, soov on aga an
da otsustamisõigus Türi linna 
rahvale. Palusime, et selles kü
simuses ütleks lõpliku otsuse Tü
ri Linna Täitevkomitee istung 
või linnanõukogu istungjärk. Tü
ri linnanõukogu viimane istung
järk lükkas küsimuse lahendami
se edasi, et ankeediga selgitada 
välja lastevanemate arvamused.

Keskkooli plusspoolele saab 
kanda:
±  Keskhariduse saab õpilane 
ühes koolis, ei ole vaja üle min
na ühest teise.
-4 - Oma kooli tunne saab suure
ma väärtuse.
±  Vanemate klasside olemasolu 
suurendab võimalust koolile oma 
nägu kujundada. Järjepidevuse 
ja tulemuslikkuse väljendumine

sioon töölehakkamiseks.
■4-  Keskkool saab mitmed vajali
kud ametikohad.

9klassilise kooli kasuks räägib 
projekt, mis on mõeldud 18 klas
sikomplekti jaoks (keskkooli va
riandi puhul tuleb sinna mahu
tada 21 komplekti). Keskkooli
klassidel on täiendavaid nõud
misi kabinettide järele. 9klassili- 
ne kool saab praeguses ajahetkes 
oma ruumide puhul olema ide- 
aalilähedastes tingimustes. See 
on põhiargument 9klassilise koo
li kasuks.

Keskkooli kahjuks räägib li
saks ruumikitsikusele ka kesk
kooli osa (X—XII klass) nõrge
nemine, hajutamine Türi linnas. 
Senise kolme, vahel kahjuks ka 
ainult kahe keskkooli paralleel
klassi asemel saab uues koolis 
olema kindlasti ainult üks kesk- 
ikooliklass (ruumipuuduse tõttu), 
vanas koolis 1—2 klassi olenevalt 
kontingendist ja selle õppeeduku
sest. See aga raskendab diferent
seeritud, Õpet.

Küsimused, mis tuleb la-

mis tuleb täiendavalt tellida. 4- Kuidas talitada siis, kui Hari- 
4  Kust saada summad praegu- duskomitee vastab meie täienda- 
seks kallinenud mööbli saami- vale taotlusele eitavalt? 
seks, pluss veel keskkooli vaja- 4- I klassi (6a.) väljaviimine 
duste rahuldamiseks. Eelluure koolist, nende paigutamine laste

aedadesse (õigemini jätmine) vä
hendab lasteaiakohtade arvu.
4-  Türi keskkooli vana hoone 
kasutamine pärast uue kooli val
mimist. Millised võimalused ma
nööverdamiseks jäävad edaspidi
seks, arvestades praegust polii
tikat noore eesti perekonna toe
tuseks.
4- Kas MEK on nõus tegema si- 
seehitustöödel muudatusi võrrel
des projektiga?

Ülejäänud küsimused ei ole 
nii keerulised, nende lahendami
sega tuleb hariduskoondis toime.

Üks mis kindel — juurdeehi- 
tist kahel järgneval viisaastakul 
maakoolide väljaehitamise (mõi
satest väljatoomise) arvel toimu
ma ei saa. Kool jääb natukene 
üle keskmise täituvusega.

Tahaks, et Türi Linna Täitev
komitee annaks kõigile soovijaile 
võimaluse oma sõna sekka ütelda 
ning langetab alles siis otsuse. 
Hariduskoondise seisukoha ütle
sin välja eespool. Lisaksin mõtte 
variandi puhuks, kus otsustatak
se keskkooli avamine edasi lü
kata. Põhimõtteliselt on see mõel
dav, võibolla isegi õige. Rasken
dab aga meie varustamise ja 
hankimissüsteemi jäikus — uus 
kool saab peaaegu kõik (kui aga 
raha jätkuks), hiljem käib tava
pärane mangumine.

ANDRES TAIMLA, 
hariduskoondise juhataja


